,-- -et

m= J oM o a,   4, o

o.oz.-, •
O

o- O
2 tà

E O ah _1

Q. O

(g4IRLWámma

Câmara Municipal de Birigui,

Em, 10 de maio de 2021.

WAGNER AUBERTO MASTELARO,
61j(11A1-4

VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 ,; /

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A GRADE DE
PROTEÇÃO PARA CAIXA DE ENERGIA DA CEI APARECIDA CLAURIA BEARARI
BENASSE.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe os devidos esclarecimentos;

1. É de conhecimento do executivo municipal que a Caixa de
Energia da CEI Aparecida Clauria Bearari Benasse está sem
grade de proteção?

2. Em caso de resposta positiva, é possível que seja tomada as
medidas de segurança necessárias?